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AUTEUR
Adèle PARISET

DOCUMENT

PV1
ECHELLE PHASE

PV
INDICE DATE ORIGINALE DATE INDICEAFFAIRE

2009-60P

HERMANOS DEVENA
HERMANOS DEVENA
305 route du château - 40180 Saint Pandelon
TEL : 06 71 00 33 67 - 06 24 75 11 41
E-mail : mickael@charleslegend.com ; devenajf@gmail.com

MAÎTRE D'OUVRAGE

MAÎTRE D'ŒUVRE

PHASE :

PLANS DE  VENTE
NOM DU PLAN :

PLAN RDC CHATEAU PROJET
REMARQUES :

Réhabilitation et extension du château des
Evêques

305 route du Château
40180 - Saint-Pandelon

#### 19/02/2025

FORMAT

A0 +

ArchiTec
M HUGUET . E TOURVIEILLE

1 allée de la combe -  69380 LISSIEU
1 , rue Diard - 75018 PARIS

TEL : 0478470580
E-mail : info@archi-tec.com
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accès
mezzanine

MC

Fo
ur

C
g

M
C

hotte

TGBT

SSI

10%

Fo
ur

Fo
ur

M
C

M
C

10%

Fr
ig

o 
To

p

local
tech

Collecteur PLC

PAS de FP

cloison CF

Hsfp : 339

 cuisine
37,9 m2

 dgt 1
11,3 m2

 salon
39,1 m2

 vestibule
36,4 m2

 salle à manger
42,9 m2

 chambre PMR 2
14,2 m2

 sde 1
6,1 m2

 WC PMR
3,6 m2

 sde 2
4,9 m2

 cuisine
39,4 m2  WC PMR

3,7 m2

 salle du chapitre
92,2 m2

 chambre 3
24,2 m2

 sde 3
8,3 m2

 salle de jeux
23,3 m2

 stockage
18,9 m2

 chambre 4
13,0 m2  chambre PMR 5

18,0 m2

 dgt 6
2,8 m2

 sde PMR
5,8 m2

 chapelle
9,7 m2

 atelier
47,0 m2

 vestiaires
4,1 m2

 WC
2,1 m2

 dgt 4
7,4 m2 dgt 2

4,6 m2

 dgt 5
5,1 m2

 chambre froide
5,7 m2

 CH froide
4,1 m2

 dgt cuisine
3,2 m2

 Cour intérieure jardinières
571,9 m2

 Cour intérieure entière
944,9 m2

SYSTÈME
SON

 salle de réception
199,0 m2

 salle de bal
102,2 m2

 bar
13,8 m2

 dgt 3
15,5 m2

 chambre PMR 1
19,0 m2
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AUTEUR
Adèle PARISET

DOCUMENT

PV2
ECHELLE

1:50
PHASE
PV

INDICE DATE ORIGINALE DATE INDICEAFFAIRE
2009-60P

HERMANOS DEVENA
HERMANOS DEVENA
305 route du château - 40180 Saint Pandelon
TEL : 06 71 00 33 67 - 06 24 75 11 41
E-mail : mickael@charleslegend.com ; devenajf@gmail.com

MAÎTRE D'OUVRAGE

MAÎTRE D'ŒUVRE

PHASE :

PLANS DE  VENTE
NOM DU PLAN :

PLAN EXTENSION
REMARQUES :

Réhabilitation et extension du château des
Evêques

305 route du Château
40180 - Saint-Pandelon

#### 19/02/2025

FORMAT

A0

ArchiTec
M HUGUET . E TOURVIEILLE

1 allée de la combe -  69380 LISSIEU
1 , rue Diard - 75018 PARIS

TEL : 0478470580
E-mail : info@archi-tec.com

Congelo

3870747

MC

hotte

2 4
50

+4,10
3,52

711

513198

414
228

290
403

291
290

80433198

372251

291

29
0

29
0

414

15
8

18
1

15
5

16
3

543 169

710

MC

hsfp=200

tri
ng

le
 à

 ri
de

au

 chambre 2
13,7 m2

 chambre 3
13,6 m2

 sde 2
5,6 m2

 sde 3
5,6 m2

 chambre 5
20,0 m2

 WC Hommes
14,9 m2

 chambre 1
15,8 m2

 chambre 4
13,5 m2

 sde 4
5,6 m2

 sde 1
6,0 m2

 sde 5
8,0 m2

 vestiaires
18,9 m2

 dgt 1
3,0 m2

 local tech
6,2 m2

 WC Femmes
17,4 m2

Congelo

726

2 5
71

2 6
14

764

745759

1 5
59

19
5

61
3

706

26
6

MC

hotte

 cuisine
36,7 m2

 WC PMR
3,7 m2

 CH froide
4,4 m2

SYSTÈME
SON

 salle de réception
199,0 m2

 salle de bal
102,2 m2

 bar
13,8 m2

N
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AUTEUR
Adèle PARISET

DOCUMENT

PV3
ECHELLE

1:50
PHASE
PV

INDICE DATE ORIGINALE DATE INDICEAFFAIRE
2009-60P

HERMANOS DEVENA
HERMANOS DEVENA
305 route du château - 40180 Saint Pandelon
TEL : 06 71 00 33 67 - 06 24 75 11 41
E-mail : mickael@charleslegend.com ; devenajf@gmail.com

MAÎTRE D'OUVRAGE

MAÎTRE D'ŒUVRE

PHASE :

PLANS DE  VENTE
NOM DU PLAN :

PLAN R+1 ET NIVEAUX INTERMÉDIAIRES PROJET
REMARQUES :

Réhabilitation et extension du château des
Evêques

305 route du Château
40180 - Saint-Pandelon

#### 19/02/2025

FORMAT

A0

ArchiTec
M HUGUET . E TOURVIEILLE

1 allée de la combe -  69380 LISSIEU
1 , rue Diard - 75018 PARIS

TEL : 0478470580
E-mail : info@archi-tec.com

657

27
5

674

39
4

505

602

294

56
3196

235

16
0

11
9

16
1

58
3

731

46
8

199

 boudoir
15,6 m2

 CH de l'évêque
38,4 m2

 dgt 5
12,5 m2

 dgt 4
13,6 m2

 stockage
3,0 m2

 sdb
5,9 m2

 dgt 3
26,0 m2

 sde commune
24,9 m2

 pigeonnier

 WC
2,5 m2

 grenier
45,1 m2

 sde
8,8 m2ML SL

700

45
3

41
1

39
3

56
3

69
0

563

30
9

accès chambre
de bonne

 sde
8,5 m2

 CH de M-F
25,6 m2

 CH de M-P
29,9 m2

 CH directoire
28,6 m2

 dgt 2
13,3 m2

 dgt 1
15,1 m2

 salle repos
43,5 m2

 dortoir
38,0 m2

 CH 5
19,7 m2

 sde
2,9 m2

 gardien
6,0 m2

NIVEAU AU-DESSUS R+1 : ANCIENNE
CHAMBRE DE BONNE

NIVEAU EN DESSOUS R+1 : ANCIEN SÉCHOIR

NIVEAU EN DESSOUS R+1 : MEZZANINE CHAMBRE 3 MEZZANINE AU DESSUS DE LA SALLE DE JEUX AILE SUD

1.
58

1.
57

1.
59

 grenier
13,2 m2

 local technique
43,4 m2

 mezzanine sdj
30,0 m2

 mezzanine CH3
19,9 m2

700

71
5

1 073

26
6

41
7

22
3

7
48

4

472

225

20
4

474

45
9

 CH de bonne
10,3 m2

MEZZANINE AU DESSUS DE LA SALLE DE JEUX AILE SUD

 mezzanine sdj
30,0 m2

1 073

26
6
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R+1

NIVEAUX INTERMÉDIAIRES
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AUTEUR
Adèle PARISET

DOCUMENT

PV4
ECHELLE

1:50
PHASE
PV

INDICE DATE ORIGINALE DATE INDICEAFFAIRE
2009-60P

HERMANOS DEVENA
HERMANOS DEVENA
305 route du château - 40180 Saint Pandelon
TEL : 06 71 00 33 67 - 06 24 75 11 41
E-mail : mickael@charleslegend.com ; devenajf@gmail.com

MAÎTRE D'OUVRAGE

MAÎTRE D'ŒUVRE

PHASE :

PLANS DE  VENTE
NOM DU PLAN :

PLAN R+2 ET R+3 PROJET
REMARQUES :

Réhabilitation et extension du château des
Evêques

305 route du Château
40180 - Saint-Pandelon

#### 19/02/2025

FORMAT

A0

ArchiTec
M HUGUET . E TOURVIEILLE

1 allée de la combe -  69380 LISSIEU
1 , rue Diard - 75018 PARIS

TEL : 0478470580
E-mail : info@archi-tec.com

71
5

754

37
4

28
6

48
4

39
3

538

202

571

571

571

1 2
58

394

30
6

 salle de formation 1
41,7 m2

 CH fantôme
31,9 m2

 bibliothèque
11,5 m2

 palier 2
22,0 m2

 palier 1
13,0 m2

 WC
6,4 m2

ZONE NON ACCESSIBLE

 CH lit polonaise
21,4 m2

 CH lit double tombeau
17,2 m2

 CH à l'ange
22,4 m2

700

76
3

394

35
0

 salle de formation 2
53,2 m2

 pièce de la tour
12,3 m2

N
E
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O

R+2 R+3
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